

VARSINAIS-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRI EGENTLIGA FINLANDS SJUKVÅRDSDISTRIKT

Hankintatoimisto/ OK/ ku

LISÄTIETOKIRJE

28.3.2018

Tarjouspyyntöön TP26/18EU lisätietoja pyytäneet

VARSINAIS-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRIN KUNTAYHTYMÄN TARJOUSPYYNTÖ UROLOGISTEN TARVIKKEIDEN (401) KOTIJAKELUSTA

Hyvä vastaanottaja,

Tarjouspyyntöön (TP26/18EU/ TED ilmoitusnumero 2018/S 047-102673) liittyen on määräaikaan 14.3.2018 klo 14.00 mennessä tullut lisätietopyyntöjä. Lisätietoja käsitellään tämän jälkeen osana tarjouspyyntöä ja mahdolliset tarkennukset tulkitaan jatkossa ensisijaisesti lisätietokirjeen mukaisina.

Kysymys 1: Tarjouspyynnön sivulla 9 pyydätte, että kotijakeluohjelma laskee tarpeen syötetyistä tiedoista ja pyöristää sen pakkauskoon mukaisesti. Onko kyseessä ehdoton vaatimus kotijakelujärjestelmälle? Kotijakeluasiakkaiden kulutusmäärät määrittelee hoitohenkilökunta, eikä toimittajan ole yleensä sallittua muuttaa arvioituja kulutusmääriä.

Vastaus 1: Kyllä, kyseessä on ehdoton vaatimus kotijakelujärjestelmälle.

Kysymys 2: Kuinka monta toimittajaa valitaan?

Vastaus 2: Toimittajia valitaan tarvittava määrä tuotevalikoiman kattamiseksi.

Kysymys 3: Kertakatetri, eri positiot: Olette useassa kohdassa maininneet vaatimukseksi sekä DEHP-vapaa että PVC-vapaa. Kyseiset asiat ovat normaalisti vaihtoehtoisia. EU:n säädöksiin mukaan suositellaan, että invasiivisissa tuotteissa ei käytettäisi pehmentimiä (DEHP-vapaa, ftalaatti-vapaa). Onko mahdollista tarjota ftalaatitonta / DEHP- vapaata vaihtoehtoa PVC-vapaan sijasta? Suurimmalla osalla valmistajista on valikoimissaan DEHP-vapaa, ftalaatiton katetri vaihtoehto. Näin toimimalla varmistatte riittävän kilpailun ja toimittajien puolueettoman kohtelun.

Vastaus 3: Kertakatetreihin ei ole mahdollista tarjota ftalaatitonta vaihtoehtoa pvc-vapaan sijaan.

Potilasturvallisuuden vuoksi sekä ympäristönäkökohdat huomioiden, valitsemme käyttöön pvc-vapaan ja dehp-vapaan tuotteen. Pvc:tä sisältävien tuotteiden jätemaksut ovat kalliimmat ja ne sisältävät usein haitallisia pehmentimiä.

Kysymys 4: Pyydämme poistamaan vaatimuksen PVC vapaudesta tuotteiden osalta koska se rajoittaa kilpailua. Tietojemme mukaan vain yhdellä toimijalla on pvc vapaat tuotteet.

Vastaus 4: Katso vastaus 3.

Kysymys 5: Tuoteperheen A01 sekä A04 ehdottomissa vaatimuksissa pyydätte katetreja, jotka ovat PVC-vapaita. Täytyykö vaatimus, mikäli tarjottavan katetrin katetriosia on PVC-vapaata materiaalia?

Vastaus 5: Vaatimus ei täyty, mikäli vain tarjottavan katetrin katetriosaa on pvc-vapaata materiaalia.

Kysymys 6: Tuotesarja: A01 liukasteella olevat kertakatetrit: Tarkoitatteko tässä hydrofiilisiä katetrejä, jotka liukastetaan vedellä / steriilillä vedellä?

Vastaus 6: Kyllä, tässä tarkoitetaan vedellä liukastettavaa katetria.

Kysymys 7: Ryhmässä 'A01 liukasteella olevat kertakatetrit' pyydätte naisten katetria, jonka pituus on 9-20cm. Voiko pituuden vaatimusta muuttaa niin, että myös tuotetta, joka on 21 cm pitkä pystyy tarjoamaan kyseisiin nimikkeisiin?

Vastaus 7: Ei, koska on teknisesti hankalampi katetroida puhtaasti mitä pidempi katetri on. Pituusvaatimusta ei muuteta.

Kysymys 8: Kertakatetrit (eri positiot): Voiko samaa katetria tarjota useampaan eri positiioon/kohtaan, mikäli se täyttää vaaditut spesifikaatiot?

Vastaus 8: Mikäli tarjottu tuote täyttää sekä tarjouspyynnössä mainitut ehdottomat vaatimukset että nimikkeessä mainitut ehdottomat vaatimukset, niin sitä voi tarjota.

Lisäksi tuli kysymyksiä koskien suolenhallintajärjestelmää mutta niihin ei vastata, koska tarjouspyyntö ei sisältänyt kyseisiä nimikkeitä.



Minka Velling
hankinta- ja logistiikkajohtaja, oto
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä